МАКО МАРКЕТ ДОО Скопје, е компанија со 35 годишно искуство, со сопствено производство на пуканки и кондиторски производи наменети за домашен пазар и извоз во повеќе од 20 земји. Воедно има одлично разработен сектор за продажба и дистрибуција на стоки за широка потрошувачка. Поради проширување на своето портфолио на производи и за потребите на нова продажна дивизија за сладолед

Имаме потреба од вработени на работна позиција:

Работник во магацин – комора за складирање на замрзнати производи или режим одржување (3 позиции)

Локација: Скопје, Шуто Оризари (ул.Гвадалахара бр.16)
 
Сектор: Логистика
 
Работни обврски и позиции
· Ракување со стоки (прием, проверка, сортирање, пакување, препакување, складирање и контрола на квалитетот на влезните и излезните стоки и материјали).
· Работа во температурен режим замрзнато (-18°C –24 °C) или режим одржување (0°C-4°C);
· Тип на стоки / производи: сладолед, месо и месни производи, риба, останати прехранбени производи за замрзнат режим или режим одржување;
· Работа во смени
Што нудиме
· Работа во современ логистички центар и пријатна работна средина 
· Почетна плата од 50.000,00 ден плус бонуси
· Динамична работа
· Редовен годишен одмор и надоместоци согласно закон
Доколку сакате да бидете дел од успешниот тим на МАКО МАРКЕТ и сте подготвени да го прифатите предизвикот, испратете ни ја вашата кратка биографија (CV) преку полето Пријави се или директно преку следната меил адреса
 
jobs@makomarket.com.mk

 
Само избраните кандидати ќе бидат контактирани.

